
Antsla Vallavolikogu istungi

P R O T O K O L L

Antslas 16. aprill 2019 nr 4

Algus kell 15.00, lõpp kell 18.30

Istungi juhataja: volikogu esimees Merike Prätz
Protokollija: volikogu sekretär-registripidaja Helle Savi
Osa võttis 15 volikogu liiget (registreerimisleht lisatud protokollile).

Kutsutud: SA Võrumaa Arenduskeskus juhatuse liige Tiit Toots, Linda kultuuri- ja 
vabaharidusselts MTÜ liikmed Liana Allas ja Marje Tanilas, vallavanem Avo Kirsbaum, 
abivallavanem Kurmet Müürsepp, majandusnõunik Rain Ruusa, vallasekretär Kersti Käis ning 
maa- ja planeeringute spetsialist Ester Hommik.   
Lehar Neve saabus istungile 15.05 

Päevakorra muutmiseks, täiendamiseks ettepanekuid ei tehtud.

Volikogu esimees pani hääletusele volikogu liikmetele saadetud 8. punktilise päevakorra.
Päevakorra poolt hääletas 14 kohal olnud volikogu liiget. 

Päevakord:

1. Ülevaade SA Võrumaa Arenduskeskus tegevusest
Ettekandja: Tiit Toots, SA Võrumaa Arenduskeskus  juhatuse liige 

2. Vallavara tasuta kasutusse andmine 
Ettekandja: Rain Ruusa, majandusnõunik
Kaasettekandja: MTÜ Linda kultuuri- ja vabaharidusselts esindajad
Kaasettekandja: Aivo Värton, eelarve- ja majanduskomisjoni aseesimees

3. Nõusoleku andmine maa tasuta võõrandamiseks Eesti Vabariigile
Ettekandja: Ester Hommik, maa- ja planeeringute spetsialist
Kaasettekandja: Aivo Värton, eelarve- ja majanduskomisjoni aseesimees

4. Kinnisasja omandamine 
Ettekandja: Kurmet Müürsepp, abivallavanem
Kaasettekandja: Aivo Värton, eelarve- ja majanduskomisjoni aseesimees



5. Antsla valla ja Urvaste valla ühinemislepingu muutmine
Ettekandja: Merike Prätz, volikogu esimees
Kaasettekandjad: volikogu komisjonide esindajad

6. Jaoskonnakomisjonide moodustamine
Ettekandja: Kersti Käis, vallasekretär

7. Kinnisasja ostueesõigusest loobumine
Ettekandja: Kersti Käis, vallasekretär
Kaasettekandja: Jarek Jõela, arengu- ja planeerimiskomisjoni esimees

8. Informatsioon

1. Ülevaade SA Võrumaa Arenduskeskus tegevusest

Ettekandega esines SA Võrumaa Arenduskeskus juhatuse liige Tiit Toots.

SA Võrumaa Arenduskeskus asutati 2017. aasta augusti lõpuks. Asutajateks olid kõik toonased 
Võru maakonna omavalitsused. Sisulist tööd alustati 1. jaanarist 2018. Asutamise tingis riigireform
ehk Maavalitsuste kaotamine. 

Eesmärk oli Võru maakonna ja selle ettevõtluse terviklik ning süsteemne arendamine toetades 
erinevate teenustega era-, avaliku- ja kolmanda sektori organisatsioone ning üksikisikuid. 

Organisatsiooni loomisega koondati piirkonna arendustegevused ühte organisatsiooni, mis 
lõi eeldused:
- ühtse piirkondliku visiooni loomiseks ning selle poolt liikumiseks;
- erinevate arendustegevuste killustatuse ning dubleerimise vähendamiseks;
- ressursside paindlikumaks kasutamiseks, sh väiksemad majanduskulud, efektiivsem 
kommunikatsioon ja tööjõu rakendamine jne;
- erinevate valdkondade (nt ettevõtlus, kultuur, haridus) vahelise sünergia suurendamiseks;
- ühe kindla, arusaadava ja tugeva partneri arenguks nii maakonna siseselt kui ka teistele 
piirkondadele ja riigile.

Ülesanded:
Võrumaa Arenduskeskus jätkab:
- Võrumaa Arenguagentuuri;
- Võru Maavalitsuse ja
- Võrumaa Omavalitsuste Liidu ülesannete täitmist.

SA Võrumaa Arenduskeskuse 2019. aasta kinnitatud eelarve on 899 112 eurot (koos projektidega);
Rahastajad: omavalitsused (25%); riik, EAS, MKM, KÜSK, TAI, EU (kokku 65%); projektid 9%.
Nõukogus on 8 liiget - Ülo Tulik (nõukogu esimees), Avo Kirsbaum, Mailis Koger, Kalmer 
Puusepp, Raul Kudre, Vello Saar, Mai Timmi, Kaido Mäesalu.
Juhatus on ühe liikmeline - Tiit Toots.
Organisatsioonis töötab 18 inimest 17,5 töökohal. 

Maakonna areng:
- Võru maakonna arengustrateegia 2035+;



- Maakonna ühine jäätmehange;
- Maakonna jäätmekava uuendamine;
- Ühisprojektid (arenduskeskuse sisekaemus, tursmiturunduse projektid, noorte ettevõtlikkuse 
arendamine, PATEE 2020-2023 taotlused, ESTLAT taotlus, 2020 loometalgud Antslas jne...);
- Vunki mano loometalgud (26.09-28.09 Võru linnas);
- Kagu-Eesti programmi ettevalmistamine ja rakendamine;
- Ettevõtlusmeede;
- Spetsialistide programm;
- Piirkonna mainetegevused;
- Maakonna välissuhtlus.

KOV koostöö:
- KOV töötajate koolitused, infopäevad, ühisüritused;
- Ametnike Kagu-Eesti välitöönädala ettevalmistamisel ja läbiviimisel osalemine (08.08-16.08);
- Käsitöönäituse korraldamine Riigikogus;
- Maakonna ühiskalendri (kultuurikava.ee) juurutamise toetamine;
- KOV ühiste seisukohtade kujundamine ja kaitsmine riigiasutustes.

Ettevõtlus:
- Alustavate, tegutsevate ja kasvupotentsiaaliga ettevõtjate nõustamine;
- Starditoetuse taotlejate nõustamine;
- Alustava ettevõtja baaskoolitus (osalejaid 16);
- Mentor- ja kogemusklubide korraldamine;
- Ettevõtlusnädala korraldamine (07.10-11.10);
- „Ligna messi” külastuse organiseerimine (11 osalejat);
- Ettevõtete külastused;
- Noorte ettevõtlikkuse arendamine (ettevõtlik kool, õpilasfirmade laat, võrgustiku loomine);
- Setomaa ettevõtjate nõustamine.

Turism:
- Turismiturundus (messid, Uma ja Hää trükis, sotsiaalmeedia, Uma Mekk restoranide ja kohvikute
nädal jne);
- Koolitused ja infopäevad turismiettevõtjatele;
- Lõuna-Eesi turismiklastri loomisel osalemine;
- Turismiprojektid;
- Turismiinfokeskuse töö korraldamine.

Heaolu:
- Sotsiaaltöö võrgustik;
- Sotsiaaltransport;
- Perearstide võrgustik;
- Võru maakonna heaoluprofiili koostamine;
- Heaolu valdkonna arendusprojektid;
- Kogukondliku turvalisuse toetusskeem (avatud kuni 03.05);
- Heaolu valdkonna toetusskeem;
- Maakondliku rahvatervise ja turvalisuse tegevused.

Haridus:
- Haridustöötajate võrgustikud (aineühendused, noorsootöö nõukoda, ümarlaud);
- Maakondlikud tunnustusüritused (parimad koolilõpetajad, haridustöötajad, täiskasvanud 
õppijad);
- HTM vahendite jaotamise korraldamine;



- Olümpiaadide korraldamisele kaasa aitamine.

Kultuur: 
- Kultuuritöötajate võrgustik;
- Maakondlikud tunnustusüritused (teenetemärgid, kultuuritöötajad, aasta ema, aasta isa, kaunimad
kodud, B.Kangro kirjanduspreemia);
- Maakonna laulu- ja tantsupidu (16.06);
- Laulu- ja tantsupeo tegevuste koordineerimine (eelproovid, rahastus, tuleteekond, peonädal);
- Tartu2024 protsessis osalemine.

Vabaühendused:
- Vabaühenduste nõustamine;
- Vabaühenduste arenguprogramm (02.-03.05 omatulu teenimine ja äriplaani koostamine;
- Ühisnädala korraldamine maakonnas;
- Aktiivsete kodanike tunnustamine ja aasta küla valimine.

Europe Direct:
- Euroopa Liidu alane teavitustegevus;
- Euroopa päeva korraldamine;
- Euroopa väärtfilmiõhtud (23.04 „Piir”);
- Erinevatel ürituste info jagamine.

Toetuste vahendamine:
- Kohaliku omaalgatuse programmi (KOP) toetuste menetlemine;
- Setomaa Arengusprogrammi (SAP) eeltaotlusvooru läbiviimine;
- Maakonna arengustrateegia (MAT) toetuste maakondlike kokkulepete koordineerimine;
- Kogukondliku turvalisuse toetusvoor;
- Heaolu toetusvoor;
- VF viisade kompenseerimine;
- Viisakoordinaatori teenus.

Volikogu liikmed küsisid küsimusi.
Küsimustele vastas Tiit Toots. 

Volikogu liikmed võtsid informatsiooni teadmiseks. 

2. Vallavara tasuta kasutusse andmine

Ettekandega esines majandusnõunik Rain Ruusa.
 MTÜ Linda kultuuri- ja vabaharidusselts on esitanud taotluse sooviga rentida kaht ruumi 
asukohaga Antsla vald Kobela alevik Kesk tn 9 (Linda Raamatukogu). Ruumide kasutamise 
eesmärk on kogukonnale suunatud tegevuste mitmekesistamine. MTÜ juhatuse liige räägib teile 
täpsemalt oma plaanidest. 

Liana Allas (MTÜ Linda kultuuri- ja vabaharidusselts juhatuse liige): Teema sai alguses 2018. 
aasta sügisel, kui vallavolikogu avaldas soovi raamatukogude teenuste analüüsimiseks. Korraldati 
küsitlus, küsitlusele vastas 274 inimest ja selgus, mille järele puudust tuntakse - projektor, printer-
skänner-koopiamasin, kohvimasin, kuna raamatukogus toimuvad erinevad üritused. Raamatukogu 
ruumides võiks olla õmblusmasin ja pesumasin 7 kg või 10 kg pesu pesemiseks. Linda 
Raamatukogus on olemas tagumised ruumid, kus on küte sees, veevarustus olemas, kus inimesed 
saaksid käia neid teenuseid kasutamas. 



Kaasettekandja Aivo Värton: Eelarve- ja majanduskomisjonis arutati taotlust. Komisjoni liikmete 
seast tehti ettepanek esitada otsuse eelnõu volikokku, aga kutsuda ka taotluse esitajad volikokku 
vastuseid andma. Mina sain oma küsimustele kõik vastused.

Toimus arutelu. 

Rain Ruusa: Linda Raamatukogul on Päästeameti ettekirjutus, seoses ADS-i (häiresignalisatsioon) 
täiendamisega, kuna tagumistes ruumides ei ole andureid. Peame maja viima ühtsesse süsteemi, 
sealhulgas MTÜ Boose Selts ruumid. 

Toimus arutelu selle üle, et samas hoones tegutsevad MTÜ-d peavad maksma kommunaalkulud 
samadel tingimustel. 

K.-Oudekki Loone: Teen ettepaneku, sõnastada otsuse punkt 3 järgmiselt:
„3. Määrata ruumide rendihinnaks 0 eurot”. Jätta välja lause „Vara kasutaja tasub ruumide 
kommunaalkulud vastavalt lepingus kokkulepitule”. Kommunaalkulude maksmine jätta 
vallavanema otsustada ja jälgida, et MTÜ-sid võrdselt koheldakse. 
Volikogu esimees pani K.-Oudekki Loone ettepaneku hääletusele.
Ettepaneku poolt hääletas 7 volikogu liiget, vastu 5 volikogu liiget ja erapooletuks jäi 3 volikogu 
liiget. Lauset korrigeeriti vastavalt hääletustulemustele. 

Lehar Neve: Ettepanek on sõlmida Linda kultuuri- ja vabaharidusselts MTÜ-ga tasuta kasutamise 
leping tähtajaga kuus aastat, mitte kümme aastat nagu eelnõus.
Volikogu esimees pani Lehar Neve ettepaneku hääletusele.
Ettepaneku poolt hääletas 1 volikogu liige, vastu 14 volikogu liiget. Lause jäi muutmata.

Volikogu esimees pani hääletusele otsuse eelnõu „Vallavara tasuta kasutusse andmine”.
Poolt hääletas 14 volikogu liiget, vastu hääli ei olnud, erapooletuks jäi 1 volikogu liige. 
Otsustati: Vastu võtta otsuse eelnõu „Vallavara tasuta kasutusse andmine” otsusena nr 17.

3. Nõusoleku andmine maa tasuta võõrandamiseks Eesti Vabariigile

Ettekandega esines maa- ja planeeringute spetsialist Ester Hommik. 
Maanteeamet esitas 19. märtsil 2019 taotluse Antsla valda läbivate teede rekonstrueerimiseks 
vajalike munitsipaalmaade, asukohaga Antsla vald Kobela alevik ja Antsla linn, tasuta 
võõrandamiseks Eesti Vabariigile.
Antsla Vallavalitsus teeb ettepaneku, seoses Antslat läbivate teede rekonstrueerimise 
projektikohase teemaa laiendamise vajadusega anda nõusolek Antsla valla munitsipaalomandis 
olevate kinnistute jagamisel tekkivate maaüksuste tasuta võõrandamiseks Eesti Vabariigile 
alljärgnevalt:
1. Mäeotsa tee (kinnisturegistriosa nr 9401950, katastritunnus 14301:001:0496, maaüksuse pindala
1932 m2, sihtotstarve transpordimaa 100%), maaeralduse ligikaudne pindala 71 m2;
2. Metsa põik 2 (kinnisturegistriosa nr 9502550, katastritunnus 14301:001:0450, maaüksuse 
pindala 2353 m2, sihtotstarve transpordimaa 100%), maaeralduse ligikaudne pindala 98 m2;
3. Kasesalu (kinnisturegistriosa nr 2928341, katastritunnus 14401:004:0055, maaüksuse pindala 
9565 m2, sihtotstarve üldkasutatav maa 100%), maaeralduse ligikaudne pindala 476 m2;
4. Nässmõisa järv (kinnisturegistriosa nr 5804250, katastritunnus 14301:001:0304, maaüksuse 
pindala 62573 m2, sihtotstarve veekogude maa 85%, üldkasutatav maa 15%), maaeralduse 
ligikaudne pindala 51 m2.



Eelarve- ja majanduskomisjoni koosolekul tekkis küsimus, miks Metsa põik 2 teemaa laiendust 
sellisel kujul vaja on. Volikogu liikmetele saadetud materjalidele lisatud jooniselt on näha, et see 
maatükk on vajalik teetammi laiendamiseks. 

Kaasettekandja Aivo Värton: Komisjoni liikmed soovisid Metsa põik 2 kohta selgitust, mille me 
praegu ka saime. 

Küsimusi esitasid K.-Oudekki Loone ja Raivo Vallner
Küsimustele vastas maa- ja planeeringute spetsialist Ester Hommik. 

Volikogu esimees pani hääletusele otsuse eelnõu „Nõusoleku andmine maa tasuta võõrandamiseks 
Eesti Vabariigile”.
Poolt hääletas 15 volikogu liiget, vastu hääli ja erapooletuid ei olnud. 
Otsustati: Vastu võtta otsuse eelnõu „Nõusoleku andmine maa tasuta võõrandamiseks Eesti 
Vabariigile” otsusena nr 18.

4. Kinnisasja omandamine

Ettekandega esines abivallavanem Kurmet Müürsepp. 
Madissoo tee T3 omanik on esitanud avalduse nimetatud teemaa võõrandamiseks Antsla vallale. 
Tee on 1,8 km pikk. Madissoo tee T3 omanik teostas 2001. a kinnistu jagamise. 
Antsla Vallavolikogu 29.01.2019. a otsusega nr 2 kinnitati teehoiukava 2019. aastaks, mis näeb 
ette Madissoo tee rekonstrueerimise. Madissoo teest kuuluvad valla omandisse teelõigud 
Madissoo tee T4 ja Madissoo tee T6.  
Antsla Vallavalitsus teeb ettepaneku, omandada kinnistusraamatu registriosas nr 1614241 
registreeritud „Madissoo tee T3“ katastriüksus nr 14301:002:0252, sihtotstarve transpordimaa 
100%, pindala 2124 m² , asukohaga Antsu küla Antsla vald Võru maakond.

Kaasettekandja Aivo Värton: Eelarve- ja majanduskomisjon arutas otsuse eelnõud, otsustati otsuse
eelnõu esitada volikogule vastu võtmiseks. 

Küsimusi esitasid Kalle Nurk, K.-Oudekki Loone ja Raivo Vallner.
Küsimustele vastasid Aivo Värton, Kurmet Müürsepp, 

Raivo Vallner juhtis volikogu liikmete tähelepanu asjaolule, et otsuses on aluseks võetud 2018. 
aastal kinnitatud teehoiukava, aga aluseks peaks olema võetud 2019. aastaks kinnitatud 
teehoiukava. 

16.44-16.54 VAHEAEG otsuse teksti parandamiseks. 

Volikogu esimees pani hääletusele otsuse parandatud eelnõu „Kinnisasja omandamine”.
Poolt hääletas 15 volikogu liiget, vastu hääli ja erapooletuid ei olnud. 
Otsustati: Vastu võtta otsuse eelnõu „Kinnisasja omandamine” otsusena nr 19.

5. Antsla valla ja Urvaste valla ühinemislepingu muutmine

Ettekandega esines volikogu esimees Merike Prätz. 
29. jaanuari volikogu istungil võtsime vastu protokollilise otsuse, milliste punktide osas soovime 
ühinemislepingu avada.



Erinevate läbirääkimiste käigus on ette valmistatud ühinemislepingu muutmise eelnõu, millega 
soovime muuta ühinemislepingu kahte punkti:
- punkti 7.6.1 ja sõnastades see järgmiselt: 
„7.6.1 Raamatukogu põhiteenust osutatakse Antsla linnas, Haabsaares, Kuldres, Kobelas, Tsoorus 
ja Urvastes”.
- punkti 7.7.1 esimest lauset ja sõnastades see järgmiselt:
„7.7.1 Tegevust jätkavad kõik kultuuri- ja rahvamajad asukohaga Tsoorus, Antslas ja Uue -
Antslas”. 
Otsuse eelnõud on arutatud kolmes komisjonis.

Kaasettekandja Riho Roon: Haridus- ja kultuurikomisjon arutas otsuse eelnõud. Komisjoni 
liikmed toetasid ühinemislepingu avamist otsuse eelnõus toodud punktides sõnastuse muutmiseks. 

Kaasettekandja Aivo Värton: Eelarve- ja majanduskomisjon arutas otsuse eelnõud. Komisjoni 
liikmetes tekitas küsimusi punkt 7.6.1 „Raamatukogu põhiteenust osutatakse Antsla linnas, 
Haabsaares, Kuldres, Kobelas, Tsoorus ja Urvastes”. 
Selline punkt annab võimaluse Vaabina raamatukogu sulgemiseks. Samas tekitas see küsimuse, 
kas Urvaste ja Haabsaare raamatukogud jätkavad tegevust ja kui kaua.
Komisjoni liikmed otsustasid otsuse eelnõu esitada volikogule arutamiseks ja otsustamiseks. 

Merike Prätz: Ühinemislepingu muutmine ei tähenda, et automaatselt tuleb struktuuris muudatus 
teha. See on täiendav kokkulepe. 

Kaasettekandja Jarek Jõela: Arengu- ja planeerimiskomisjon arutas otsuse eelnõud. 
Komisjoni liikmete ettepanekul muudeti punkti 7.7.1 sõnastust: „Tegevust jätkavad kõik kultuuri- 
ja rahvamajad asukohaga Tsoorus, Antslas ja Uue -Antslas”. Esialgne tekst oli „Tööd jätkavad 
kõik kultuurimajad asukohaga Tsoorus, Antslas ja Uue -Antslas”.

Toimus arutelu. 

17.50-17.55 VAHEAEG

Lehar Neve: Ettepanek on jätta otsusest välja punkt 2. Tegevust jätkavad kõik kultuuri- ja 
rahvamajad asukohaga Tsoorus, Antslas ja Uue -Antslas”.
Istungi juhataja pani ettepaneku hääletusele.
Ettepaneku poolt hääletas 6 volikogu liiget, vastu 7 volikogu liiget, erapooletuks jäi 2 volikogu 
liiget. Lehar Neve poolt tehtud ettepanek ei saanud poolthäälte enamust. 

Volikogu esimees pani hääletusele otsuse eelnõu „Antsla valla ja Urvaste valla ühinemislepingu 
muutmine”. Otsuse vastu võtmiseks on vaja volikogu koosseisu 2/3 häält ehk 12 häält. 
Poolt hääletas 7 volikogu liiget, vastu 4 volikogu liiget ja erapooletuks jäi 4 volikogu liiget.  
Otsus jäi vastu võtmata ja ühinemisleping muutmata.

18.00 lahkusid volikogu liikmed Kaia Pruuli, Jarek Jõela ja Kalle Nurk.

6. Jaoskonnakomisjonide moodustamine

Ettekandega esines vallasekretär Kersti Käis.
18.00-18.05 VAHEAEG



Merike Prätz: Kuna täna on viimane päev kandidaatide esitamiseks erakondade poolt 
jaoskonnakomisjoni ja volikogu istungi ajal esitati üks kandidaat, siis vallasekretär täiendab 
nimekirja. 
Kersti Käis: Tulemas on neljandad Euroopa Parlamendi valimised. Jaoskonnakomisjonide arv ja 
asukohad jäävad samaks nagu Riigikogu valimiste ajal. Käesolevaks ajaks on erakondadest 
esitanud omapoolsed jaoskonnakomisjoni liikmed Keskerakond jaoskonnakomisjoni nr 1 Ivo 
Kokmann ja Sotsiaaldemokraatlik erakond jaoskonnakomisjoni nr 3 Rolf Kiitsak.

Volikogu esimees pani hääletusele otsuse parandatud eelnõu „Jaoskonnakomisjonide 
moodustamine”.
Poolt hääletas 12 volikogu liiget, vastu hääli ja erapooletuid ei olnud. 
Otsustati: Vastu võtta otsuse eelnõu „Jaoskonnakomisjonide moodustamine” otsusena nr 20.

7. Kinnisasja ostueesõigusest loobumine

Ettekandega esines vallasekretär Kersti Käis: Võru notar Inga Anipai on saatnud 8. aprillil Antsla 
Vallavalitsusele kinnisasja müügi asjaõiguslepingu sellepärast, et selle kinnisasja kohta on 
Kinnistusraamatusse kantud märkus muinsuskaitseseaduse § 27 lõikes 2, mille kohaselt on 
omavalitsusel ostueesõigus. 
Lepingu eseme suhtes on omavalitsusel muinsuskaitseseadusest tulenev ostueesõigus seoses 
lepingu esemel paiknevate arheoloogiamälestistega Ohvriallikas „Põrguläte” (mälestise number 
13676) ja Ohvriallikas "Silmaläte"  (mälestise number 13677), mis on kinnismälestiseks 
tunnistatud kultuuriministri 1. septembri 1997. a määrusega nr 59 "Kultuurimälestiseks 
tunnistamine".
Notaril on kohustus omavalitsusele teatada, kas soovime riigi järel ostueesõigust teostada.  
Ostueesõiguse teostamine või loobumine on meie vallavara korda jälgides volikogu otsustada.  
Selle tehingu väärtus on 28 000 eurot. Kohaliku võimu teostamiseks vallal seda kinnisasja tarvis ei
ole. Eelnõu on koostatud selliselt, et me ei soovi ostueesõigust teostada. 

Avo Kirsbaum: Arengu- ja planeerimiskomisjoni koosolekul toimus arutelu ja komisjoni liikmed 
leidsid, et nimetatud kinnistut ei ole vaja avaliku võimu teostamiseks. 

Volikogu esimees pani hääletusele otsuse eelnõu „Kinnisasja ostueesõigusest loobumine”.
Poolt hääletas 10 volikogu liiget, vastu 1 volikogu liige ja erapooletuks jäi 1 volikogu liige.  
Otsustati: Vastu võtta otsuse eelnõu „Kinnisasja ostueesõigusest loobumine” otsusena nr 21.

8. Informatsioon
Avo Kirsbaum: 
8.1 Euroopa kultuuripealinna koostöölepingu allkirjastamine toimub 29. aprillil Suure Munamäe 
tornis. Puudutab see Euroopa Kultuuripealinna 2024 tiitlit. Kultuuripealinn 2024 tiitlile on 
kandideerinud Tartu linn.
8.2 Tänan Hauka Meistrid meeskonda, kes osales VUNKI MAONO loometalgutel ja on võtnud 
oma südame asjaks Antsla maine kujunduse.
8.3 29. märts toimus kohalike omavalitsuste töötajate võrkpalli võistlus, kus Antsla valla 
meeskond võitis I koha. 
8.4 18. aprillil toimub Jüriööjooks. Palun volikogu liikmetel komplekteerida võistkond. 
Vallavalitsusel on oma võistkond juba komplekteeritud.



Merike Prätz:
8.5  Palun volikogu liikmetel esitada Majanduslike huvide deklaratsioon hiljemalt 31. mai 2019.
8.6 Noortevolikogus toimus debatt (haridusvaldkonna teemadel), palun osaljatel anda ülevaade.

//allkirjastatud digitaalselt// //allkirjastatud digitaalselt// 
Merike Prätz Helle Savi
volikogu esimees protokollija


